ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ (ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ)

КАЛМЫЦКАЯ РЕСПУБЛИКАНСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ПРЕЗИДИУМ

__________________________________________________________

                                                   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

          г. Элиста                                          № 11-3                                         01.11.2021 г.

О делегировании представителей в состав Координационного совета

председателей первичных профсоюзных организаций СПО от

Республики Калмыкия

 Заслушав информацию председателя Коокуевой А.И., Президиум

Калмыцкой республиканской организации Профессионального союза

работников народного образования и науки Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Делегировать в состав Координационного совета председателей первичных

профсоюзных организаций СПО от Республики Калмыкия:

1. Горяев Сергей Михайлович, председатель Первичной профсоюзной

организации БПОУ РК «Калмыцкий государственный колледж нефти и газа».

Председатель Калмыцкой республиканской

организации Профсоюза                            А.И. Коокуева